
Uchwała Nr 465/335/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 kwietnia 2014 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie wniosku o dotację do Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w sprawie 

dofinansowania kosztów wydruku publikacji pt.: „Żyję ekologicznie czyli mądrze, 

modnie, zdrowo i kolorowo” przeznaczonej dla dzieci i młodzieży 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645  

oraz z 2014 r. poz. 379) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 

2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144,  

poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na podpisanie, w imieniu Województwa Mazowieckiego, wniosku  

o dotację do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Warszawie w sprawie dofinansowania kosztów wydruku publikacji „Poradnik młodego 

ekologa – jak żyć ekologicznie” przeznaczonej dla dzieci i młodzieży, a także umowy  

i aneksów do umowy o udzielenie tej dotacji. 

 

§ 2. 

 

1. Do podpisania wniosku a także umowy i aneksów do umowy, o których mowa w § 1, 

upoważnia się: 

1) Damiana Milewskiego – p.o. Dyrektora Departamentu Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Małgorzatę Krzyżanowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Katarzynę Kowalczuk – Kierownik Wydziału Polityki Ekologicznej i Ochrony 

Przyrody w Departamencie Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Dla ważności czynności prawnych, o których mowa w ust. 1, wymagane są podpisy dwóch 

spośród osób wymienionych w ust. 1 pkt. 1 - 3. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 


